ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HÓA

  HỘI ĐỒNG BT, HT &TĐC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số        /TB-HĐBT                            TP. Thanh Hóa, ngày    tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc những đồng thừa kế của hộ bà Lê Thị Hớn (vợ, chồng

bà Hớn đã chết) - đại diện Trần Văn Sự, địa chỉ phố Ái Sơn 1, phường

Đông Hải chấp hành nhận tiền bồi thường, hỗ trợ thực hiện

Dự án số 1 – Khu đô thị mới trung tâm, thành phố Thanh Hóa.

Thực hiện Quyết định số 1070/QĐ-UBND ngày 08/02/2021 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ - GPMB cho

23 hộ gia đình, cá nhân tại phố Đông Hải, thành phố Thanh Hóa để thực hiện dự

án số 1 – Khu đô thị mới trung tâm thành phố Thanh Hóa.

Hội đồng bồi thường, hỗ trợ - GPMB dự án số 1 – Khu đô thị mới trung

tâm thành phố Thanh Hóa thông báo cho những đồng thừa kế của hộ bà Lê Thị

Hớn (vợ, chồng bà Hớn đã chết) - đại diện Trần Văn Sự, địa chỉ phố Ái Sơn 1,

phường Đông Hải, mức bồi thường, hỗ trợ, thời gian, địa điểm chi trả để thực

hiện dự án số 1 – Khu đô thị mới trung tâm thành phố Thanh Hóa cụ thể như sau:

1. Tổng giá trị bồi thường, hỗ trợ:                                   47.841.000 đồng.

- Tiền bồi thường đất nông nghiệp:                                 34.138.000 đồng.

- Tiền bồi thường hoa màu:       743.000 đồng.

- Tiền hỗ trợ:            12.960.000 đồng.

2. Số tiền chi trả đợt này:

- Tiền bồi thường được nhận:                                           47.841.000 đồng.

3. Thời gian chi trả: 08h 00 phút ngày 23/01/2025 (trong giờ hành chính)

tại Nhà văn hóa phố Ái Sơn 1, phường Đông Hải, thành phố Thanh Hóa

Lưu ý: Khi đi nhận tiền bồi thường, hỗ trợ chủ hộ mang theo giấy chứng

minh nhân dân (hoặc căn cước công dân), các giấy tờ khác có liên quan về đất để

làm cơ sở chi trả. Đối với các hộ trong quyết định phê duyệt có cả vợ và chồng thì

phải có mặt cả vợ và chồng để ký biên bản nhận tiền và các giấy tờ liên quan đến

việc ủy quyền (nếu có).

  Hội đồng bồi thường, hỗ trợ - GPMB thông báo để những đồng thừa kế của

hộ bà Lê Thị Hớn (vợ, chồng bà Hớn đã chết) – đại diện Trần Văn Sự, các đơn vị, tổ

chức có liên quan biết phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đ/c Lê Mai Khanh PCT UBND TP (b/c);

- Giám đốc Ban (b/c);

- UBND phường Đông Hải (p/h);

- Những đồng thừa kế của hộ Lê Thị Hớn

(vợ, chồng bà Hớn đã chết) - đại diện Trần

Văn Sự (t/h);

- Lưu VP.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC BAN QLDA

Lê Văn Tuấn

		2025-01-20T11:49:39+0700

		2025-01-21T09:04:39+0700

		2025-01-21T09:04:40+0700

		2025-01-21T09:04:40+0700